
ZARZĄDZENIE NR 362/18
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA

z dnia 18 lipca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w treści otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych samorządu gminy w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom 

i osobom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin 
i osób pn. „Udzielanie schronienia osobom bezdomnym z terenu miasta Zduńska Wola 

w schronisku dla osób bezdomnych w 2018 roku”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000 i 1349), art. 17  ust. 1 pkt 3 i art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 i 1985, z 2018 r. poz. 650 i 700), art. 4 ust. 1 pkt 1, 
art. 11 ust. 1 pkt 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650 , 723 i 1365), uchwały nr XLVII/504/17 Rady Miasta 
Zduńska Wola z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie Programu Współpracy Miasta Zduńska Wola 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na lata 2018-2019 oraz zarządzenia nr 328/18 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 
29 czerwca 2018 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
samorządu gminy w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom znajdującym się 
w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób pn. „Udzielanie schronienia 
osobom bezdomnym z terenu miasta Zduńska Wola w schronisku dla osób bezdomnych w 2018 roku” 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 328/18 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 29 czerwca 
2018 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych samorządu 
gminy w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom znajdującym się w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób pn. „Udzielanie schronienia osobom 
bezdomnym z terenu miasta Zduńska Wola w schronisku dla osób bezdomnych w 2018 roku” 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do zarządzenia;

2) w § 5 ust. 3 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu wskazanym w załączniku do zarządzenia;

3) § 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do zarządzenia;

4) po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu wskazanym w załączniku do zarządzenia;

5) § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się dyrektorowi Biura Programów 
Zdrowotnych i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Zduńska Wola.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 25AD3B11-317A-4C62-8726-672546F22476. Podpisany Strona 1 z 2



2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 
ogłoszeń w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz Pasażu Powstańców Śląskich i przy ul. 1 Maja,                 
a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Zduńska Wola i na stronie internetowej Urzędu Miasta Zduńska Wola.

 

wz. Prezydenta  Miasta  
Zastępca Prezydenta

Beata Turlakiewicz

Id: 25AD3B11-317A-4C62-8726-672546F22476. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik do zarządzenia Nr 362/18
Prezydenta Miasta Zduńska Wola
z dnia 18 lipca 2018 r.

§ 4.  Przewidywana wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań wynosi do 
90 000  zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych), w tym:

- na realizację zadania nr 1, o którym mowa w  § 5 – do 75 000 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć 
tysięcy złotych),

- na realizację zadania nr 2, o którym mowa w  § 6 – do 8 000 zł (słownie: osiem tysięcy złotych),

- na realizację zadania nr 3, o którym mowa w  § 6a – do 7 000 zł (słownie: siedem tysięcy złotych).

§ 5.  3.  Warunki realizacji zadania:

5) Dopuszcza się możliwość złożenia oferty na mniejszą liczbę miejsc niż wskazana w pkt 2 lit. 
a i lit. b i wyboru więcej niż jednego podmiotu do realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, pod 
warunkiem, że zostanie zachowana łączna liczba miejsc wskazana w pkt 2 lit. a i lit. b.

§ 6.  1.  Treść zadania nr 2:

„Udzielanie schronienia bezdomnym kobietom z terenu miasta Zduńska Wola w schronisku dla 
osób bezdomnych”

2.  Beneficjentami zadania, o którym mowa w ust. 1, są bezdomne kobiety z terenu miasta Zduńska 
Wola spełniające przesłanki określone w art. 6 pkt 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej, skierowane do schroniska dla osób bezdomnych przez Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej Centrum Opieki Socjalnej w Zduńskiej Woli.

3.  Warunki realizacji zadania:

1)Warunkiem realizacji zadania jest spełnienie minimalnych standardów podstawowych usług 
świadczonych w schronisku dla osób bezdomnych oraz minimalnych standardów obiektu, w którym 
mieści się schronisko dla osób bezdomnych określonych w załączniku nr 2 do Rozporządzenia 
Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie minimalnych 
standardów noclegowni, schronisk dla osób bezdomnych, schronisk dla osób bezdomnych z usługami 
opiekuńczymi i ogrzewalni;

2)Zapewnienie osobom, o których mowa w ust. 2, 2 miejsc pobytu w okresie sierpień-grudzień 
2018 r.;

3)  W sytuacjach kryzysowych, w szczególności w okresie występowania niskich temperatur lub 
sytuacjach zagrożenia zdrowia i życia ludzkiego, schronisko dla osób bezdomnych przyjmie 
dodatkowe osoby powyżej limitu wskazanego w pkt 2. Środki finansowe na pokrycie kosztów pobytu 
dodatkowych osób zostaną wprowadzone aneksem do umowy, przy czym wartość aneksu zostanie 
ustalona wg algorytmu:

kwota przyznanej dotacji/2 (zakładana liczba osób)/153 dni;
4)  Zapewnienie wyżywienia w formie trzech posiłków dziennie, w tym minimum jednego 

gorącego posiłku.

4.  Termin realizacji zadania nr 2: od 1 sierpnia do 31 grudnia 2018 r.

§ 6a.  1.  Treść zadania nr 3:

„Udzielanie schronienia bezdomnym rodzicom z dziećmi z terenu miasta Zduńska Wola 
w schronisku dla osób bezdomnych”

2.  Beneficjentami zadania, o którym mowa w ust. 1, są bezdomni rodzice z dziećmi z terenu miasta 
Zduńska Wola spełniający przesłanki określone w art. 6 pkt 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

Id: 25AD3B11-317A-4C62-8726-672546F22476. Podpisany Strona 1 z 2



o pomocy społecznej, skierowani do schroniska dla osób bezdomnych przez Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej Centrum Opieki Socjalnej w Zduńskiej Woli.

3.  Warunki realizacji zadania:

1)Warunkiem realizacji zadania jest spełnienie minimalnych standardów podstawowych usług 
świadczonych w schronisku dla osób bezdomnych oraz minimalnych standardów obiektu, w którym 
mieści się schronisko dla osób bezdomnych określonych w załączniku nr 2 do Rozporządzenia 
Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie minimalnych 
standardów noclegowni, schronisk dla osób bezdomnych, schronisk dla osób bezdomnych z usługami 
opiekuńczymi i ogrzewalni;

2)Zapewnienie osobom, o których mowa w ust. 2, 3 miejsc pobytu w okresie sierpień-grudzień 
2018 r.;

3)  W sytuacjach kryzysowych, w szczególności w okresie występowania niskich temperatur lub 
sytuacjach zagrożenia zdrowia i życia ludzkiego, schronisko dla osób bezdomnych przyjmie 
dodatkowe osoby powyżej limitu wskazanego w pkt 2. Środki finansowe na pokrycie kosztów pobytu 
dodatkowych osób zostaną wprowadzone aneksem do umowy, przy czym wartość aneksu zostanie 
ustalona wg algorytmu:

kwota przyznanej dotacji/3 (zakładana liczba osób)/153 dni;
4)  Zapewnienie wyżywienia w formie trzech posiłków dziennie, w tym minimum jednego 

gorącego posiłku, a w przypadku dzieci – wyżywienia odpowiedniego do wieku dziecka.

4.  Termin realizacji zadania nr 3: od 1 sierpnia do 31 grudnia 2018 r.

§ 11.  3.  Oferent może złożyć odrębną ofertę na każde zadanie, o którym mowa w § 5, § 6 i § 6a.

Id: 25AD3B11-317A-4C62-8726-672546F22476. Podpisany Strona 2 z 2




